第 1回 理事会 議事録

2018 年 2 月 4 日(日)

於：学士会館

1. 出席者

理事：林美加子、花田信弘、柘植紳平

オブザーバー：

2. 提出資料

①定款

3. 前回議事録の承認

① 第 1回なので前回議事録なし

4. 議長・議事録作成人・署名人選出

  議長 林美加子  作成人 事務局   署名人 柘植紳平

5. 報告事項

 ①なし

6. 協議事項

①理事長、副理事長の選任について
３名の理事により協議の結果、理事長に林美加子。副理事長に花田信弘

とし審議へ上程。

②監事の選任について
３名の理事により協議の結果、監事に桃井保子とし審議へ上程。

7. 審議事項

①理事長に林美加子、副理事長に花田信弘について審議の結果承認。

②監事に桃井保子について審議の結果承認。

署名人

次回開催日 2018年 2月 27日（火）レストランメディコにて